sal de Guesa, de auditu & fama, y assi con solo tener esta prouanca superior esta parte, deuen succumbir los firmantes, porque para que prueuen los testigos de auditu & fama, *debet esse, quod deponunt constants, perpetuum, generale & in uniuersum apud omnes, sine varietate, sine contrarietate, de quo est singularis, tex. inc. de parentela et 2. ibi: In quibus omnibus, nec varietas, nec contrarietas, vlla reperiri debet 35 q. 6.* como lo dize *Garc. de Nobil. gl. 18. §. 1. n. 13.* dōde concluyendiziendo: *Ex quibus patet apertissime, & ex hoc, quid iudicandum sit in casu simili, quotidianis nobilitatis, in quibus est contrarietas aperta, & ex contrario auditu, ita ut reperitur habitus, & contradictio, & repugnantia, quia erit locus, textui in d. c. de parentela,* y sigue a *Garcia Regens Sesse, decis. 198. nu. 2. & 3.* Y assi la inmemorial se destruye ex solo rumore, & tumultu in contrarium, *Beltram. ad Ludouis. decis. 298. nu. 13.* La razon desto es, porque huiusmodi probatio per auditum dicitur fragilis, suspecta, & facile prosternibilis, quia facillime inueniuntur testes, qui dicent se ab aliquibus tale, quid audiuisse, vt post *Ancharan. conf. 194. col. 2. & alios plures quos refert docet Farin. q. 69. nu. 101. Castillo 20. 6. contro. lib. 5. c. 122. num. 25. ad finem.* Pero a mas desto, ay muchas razones, por las quales se deue de dar mayor credito a la prouanca desta parte, y quedar vencida la contraria.

La primera, porque los Infancones no entran en concejo, *obser. fit. interpretat. qualiter, & in quibus Sesse de inhibition. c. 5. §. 9. nu. 114.* Y no es verosimil, que si Bartholome

Trufillo, y sus descendientes huieron salido del Casal de Huesa, huieron entrado en Concejo, y se huiera obligado con los de mas hombres de condicion del lugar de Mezquita, con tanto perjuyzio suyo, como lo considero con grande erudicion Garcia de Nobil. glo. 6. a nu. 44. ibi: *In facto vero difficilis erit probatio ista nobilitatis de solar cum repugnet patris, aui, & pro aui status plebeius, & contra te est praesumptio, quod sis ignobilis, tu ex eocapite, quod omnes presumuntur plebei, tu quia praesumeris ignobilis, sicut pater, & auus, glos. recepta, & celebris, in Dava paterna, ver. aui quoq. C. de liber. caus. Vnde cum habeas praesumptiones, plures contra te dissimulata redditur probatio tua. Praeterea, proauus tuus, qui prior censum plebeium agnouit, non enim vero simile quod genus suum ignoraret, aut dissimulare, tam inique voluerit verba sunt imperatoris, in l. si filium, C. de liber. caus. ibi: Quia tam proxima necessitudine coniunctus eius conditoris ignorantiam simulare non potest, &c. ideo fortassis raro, aut nunquam isti poterit pronuntiari nobilis.*